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     W dniu 26 kwietnia 2017r. tutejszy Urząd zorganizował XI Giełdę Pracy dla Osób Niepełnosprawnych 
„Niepełnosprawny, ale sprawny zawodowo", która odbyła się w sali gimnastycznej Specjalnego Ośrodka 
Szkolno– Wychowawczego nr 1 w Policach pod honorowym patronatem Starosty polickiego Pana 
Andrzeja Bednarka. 
     Giełda została uroczyście otwarta przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Policach Pana Jana Sławczyńskiego, Starostę polickiego Pana Andrzeja Bednarka, pełniącą obowiązki 
Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo 

 oraz Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Policach Panią Wiesławę Brzyncką
„AMICUS" w Policach Panią Annę Sendziuk. 
     W ww. przedsięwzięciu udział wzięło 9 pracodawców oraz 7 przedstawicieli instytucji wspierających 
rynek pracy w tym również doradca zawodowy z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie. 
Zorganizowane przedsięwzięcie miało na celu umożliwienie bezpośredniego kontaktu z pracodawcami, 
którzy przedstawiali wolne miejsca pracy m.in.: pracownik ochrony fizycznej, referent ds. 
administracyjno - biurowych, robotnik gospodarczy, sprzątaczka biurowa oraz salowa sprzątająca, 
sprzedawca i pracownik restauracji, pomocnik magazyniera, pomocnik cukiernika i wiele innych. Oprócz 
przedstawionych przez pracodawców ofert pracy, pracownicy tutejszego Urzędu udostępnili oferty 
pracy z PUP w Szczecinie oraz zamieszczone na portalach internetowych. W tegorocznej giełdzie pracy 
udział wzięło ok. 80 osób niepełnosprawnych bezrobotnych oraz poszukujących pracy. 
Jako organizatorzy jesteśmy gotowi aby w przyszłym roku podjąć ponownie wyzwanie organizacji Giełdy 
Pracy dla Osób Niepełnosprawnych przy współpracy ze Specjalnym Ośrodkiem Szkolno- 
Wychowawczym nr 1 oraz Stowarzyszeniem Osób Niepełnosprawnych „AMICUS" w Policach. Wszystkim 
pracodawcom oraz osobom niepełnosprawnym serdecznie dziękujemy za liczne przybycie.
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